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Maailma kylässä -festivaalin osallistumisehdot 

2026 

 
1. Näytteilleasettajat ja muut osallistujat  

 
1.1. Suomalaiset kehitysjärjestöt − Finnish Development NGOs Fingo ry (”Fingo”) varaa oikeuden syytä 

ilmoittamatta hyväksyä tai hylätä yksittäiset näytteilleasettajat ja muut osallistujat Maailma kylässä -

festivaalille (”festivaali”). Näytteilleasettajalla tarkoitetaan järjestöjä, oppilaitoksia, viranomaisia, yrityksiä 

sekä kaupallisia tai vastaavia tahoja, jotka rekisteröityvät näytteilleasettajaksi festivaalille. Muut 

osallistujat tarkoittavat esimerkiksi mainostajia, yhteistyökumppaneita ja ohjelmatuottajia, jotka eivät ole 

näytteilleasettajina festivaalilla, mutta osallistuvat muulla tavalla festivaalille. 

1.2. Osallistuminen vahvistuu lopullisesti, kun näytteilleasettaja tai osallistuja on suorittanut 

osallistumismaksun laskun eräpäivään mennessä tai allekirjoittanut Fingon kanssa kirjallisen 

yhteistyösopimuksen.  

1.3. Näytteilleasettaja ja muu osallistuja sitoutuu noudattamaan näitä osallistumisehtoja. Ehtojen 

rikkomuksesta tehdään ensin suullinen huomautus Fingon toimesta, jonka jälkeen annetaan tarvittaessa 

kirjallinen huomautus. Mikäli näytteilleasettaja tai muu osallistuja tai hänen edustajansa ei korjaa asiaa 

kirjallisen huomautuksenkaan jälkeen, Fingolla on oikeus ilman korvausvelvollisuutta keskeyttää esittely-

, myynti- tai vastaava toiminta festivaalialueella ja poistaa näytteilleasettaja tai muu osallistuja 

yksipuolisesti. Tällöin näytteilleasettajalla tai muulla osallistujalla ei ole oikeutta saada takaisin 

paikkavuokraa, sähkömaksua tai muita maksamiaan yhteistyöhön liittyviä maksuja. Fingolla on lisäksi 

oikeus poistaa välittömästi näytteilleasettaja tai osallistuja, jos sen toiminta ei ole laillista, 

työehtosopimusten tai ihmisoikeussopimusten mukaista toimintaa, tai se edustaa sellaisia arvoja, jotka 

eivät vastaa ihmisoikeussopimuksia ja festivaalin arvoja, tai vaarana on, että poistettavan 

näytteilleasettajan tai muun osallistujan arvot ja toiminta voisivat aiheuttaa haittaa muille 

näytteilleasettajilla tai osallistujille, tai mainehaittaa järjestäjälle. Festivaalin arvoja ovat: monimuotoisuus, 

innostavuus, yhdenvertaisuus, vastuullisuus ja yhteisöllisyys.  

1.4. Näytteilleasettajan ja muun osallistujan tulee osana näitä osallistumisehtoja vakuuttaa, etteivät sen 

omistus- tai päätösvaltasuhteet tai toiminta muutoin ole Suomen viranomaisten, EU:n tai YK:n asettamien 

pakotteiden piirissä tarjouksen / sopimuksen tekohetkellä tai sopimuksen synnyttyä.  

Näytteilleasettajan ja muun osallistujan tulee osana näitä osallistumisehtoja vakuuttaa, että se tai 

organisaatiossa päätös- tai valvontavaltaa käyttävät henkilöt tai sen työntekijät tai paikalliset edustajat 

eivät ole syyllistyneet korruptioon tai korruptioon verrattavaan laittomaan toimintaan (mukaan lukien 

ulkomaisen virkamiehen lahjonta) ja että se ei harjoita tällaista toimintaa sopimuskauden aikana.  

Näytteilleasettajan ja muun osallistujan tulee osana näitä osallistumisehtoja vakuuttaa, että se noudattaa 

nollatoleranssia seksuaalisen hyväksikäytön, väkivallan ja seksuaalisen häirinnän suhteen.   
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2. Maksu- ja peruutusehdot  

 
2.1. Osallistumismaksu on maksettava kokonaisuudessaan laskun eräpäivään mennessä. Muussa 

tapauksessa Fingolla on oikeus poistaa ilmoittautuminen ja/tai osallistuminen yksipuolisesti.  

2.2. Fingo ei vastaa sähköisen rekisteröitymislomakkeen virheistä. Näytteilleasettajalla tai muulla 

osallistujalla on velvollisuus tarkistaa hintojen oikeellisuus vahvistusvaiheessa ja ilmoittaa mahdollisesta 

virheestä viipymättä Fingolle. 

2.3. Peruutus tulee aina tehdä kirjallisesti alla olevien peruutusehtojen mukaisesti. Laskun maksamatta 

jättäminen ei ole riittävä toimenpide peruutukselle.  

2.4. Yhteistyökumppaneilla on oikeus peruuttaa osallistumisensa seitsemän (7) vuorokauden kuluessa 

paikan tai yhteistyökumppanuuden vahvistumisesta, eli sopimuksen allekirjoittamisesta. Peruutus tulee 

tehdä kirjallisesti sähköpostilla osoitteeseen info@maailmakylassa.fi sekä tuotantopäällikölle. Mikäli 

peruutus tehdään tämän jälkeen, Fingo laskuttaa näytteilleasettajaa tai yhteistyökumppania kohdassa 2.6. 

esitettyjen peruutusehtojen mukaisesti. Mainostilojen peruutusehdot kerrotaan tarkemmin 

mediakorteissa. 

2.5. Verkkolomakkeen kautta myynti- tai näytteilleasettajapaikoille hakeneille näytteilleasettajille, jotka 

eivät tee kirjallista sopimusta Fingon kanssa, lähetetään vahvistusviesti osallistumisesta ilmoittautumisen 

yhteydessä annettuun sähköpostiosoitteeseen 27.3.2026 mennessä. Tässä kohdassa 2.5. mainitulla 

näytteilleasettajalla on oikeus peruuttaa ilmoittautumisensa seitsemän (7) vuorokauden sisällä 

vahvistuksen päiväyksestä, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu. Peruutus tulee tehdä kirjallisesti 

sähköpostilla osoitteeseen info@maailmakylassa.fi sekä tuotantopäällikölle. 

2.6. Mikäli näytteilleasettaja tai yhteistyökumppani peruuttaa paikkansa kohdassa 2.4. ja 2.5. mainittujen 

peruutusaikojen jälkeen, mutta viimeistään neljäkymmentä (40) vuorokautta ennen festivaalin alkua, on 

Fingolla oikeus periä puolet (50 %) vahvistetun ilmoittautumisen mukaisesta osallistumismaksusta. Mikäli 

festivaalin alkuun on alle neljäkymmentä (40) vuorokautta, on Fingolla oikeus periä osallistumismaksut 

täysimääräisinä vahvistetun ilmoittautumisen mukaisesti.  

2.7. Ehdoista poiketen osapuolilla on oikeus purkaa yhteistyö päättymään välittömästi, mikäli toinen 

osapuoli on olennaisella tavalla rikkonut näitä ehtoja. Fingolla on lisäksi niin halutessaan oikeus purkaa 

yhteistyö välittömästi, jos näytteilleasettajan tai muun osallistujan toiminnasta paljastuu sellaisia 

yksityiskohtia tai toimintaa, joka aiheuttaa Fingolle sen perustellun harkinnan mukaan merkittävää 

mainehaittaa. Mainehaittaa aiheuttavina toimina pidetään muun muassa toimintaa, joka ei vastaa Fingon 

Maailma kylässä -festivaalia koskevaa olennaista ohjeistusta, työsopimus- ja työaikalakia tai muuta lakia, 

työehtosopimusten määräyksiä tai YK:n ihmisoikeussopimuksia. Mainehaitaksi lasketaan myös mm. 

näytteilleasettajan tai muun osallistujan toiminnasta paljastuvat mahdolliset kytkökset veronkiertoon tai 

veroparatiiseihin. Fingon purkaessa yhteistyön osallistumisehtojen rikkomuksen tai mainehaitan takia, 

näytteilleasettaja tai muu osallistuja ei ole oikeutettu mihinkään korvaukseen yhteistyön päättymisen 

takia.  

2.8. Fingolla on yksipuolinen oikeus muuttaa näitä ehtoja, jolloin Fingo ilmoittaa asiasta välittömästi 

näytteilleasettajille tai muille osallistujille. 

mailto:info@maailmakylassa.fi
https://maailmakylassa.fi/yhteystiedot/
mailto:info@maailmakylassa.fi
https://maailmakylassa.fi/yhteystiedot/


 Maailma kylässä -festivaali 2026 

Osallistumisehdot näytteilleasettajille ja  

muille osallistuville organisaatioille  

11.12.2025 

3/5 
 

 
 

 
Maailma kylässä -festivaali | World Village Festival 

Suomalaiset kehitysjärjestöt – Fingo 

Lintulahdenkuja 10 (2. krs), 00500 Helsinki, Finland, maailmakylassa.fi | worldvillage.fi 

 

3. Force majeure ja tilaisuuden peruuttaminen  

 
Jos festivaali tai sen osa peruuntuu Fingosta riippumattomista ja poikkeuksellisista syistä (mukaan lukien 

mutta ei rajoittuen pandemia, viranomaismääräys, sota, luonnonilmiö, työtaistelu, yleisen liikenteen tai 

tietoliikenteen keskeytyminen, energiajakelun keskeytys tai taloudellinen mahdottomuus), 

näytteilleasettajan ja muun osallistujan Fingolle maksamia paikka-, mainos-, sähkö- tai muita festivaaliin 

liittyviä maksuja ei palauteta.   

Jos festivaali perutaan vain osaksi pandemian, esim. COVID-19, seurauksena, Fingo varaa oikeuden käydä 

näytteilleasettajien ja kumppaneiden paikkavaraukset läpi ja valita oman harkintansa mukaisesti, mitkä 

näytteilleasettajat mahtuvat mukaan. Fingo ilmoittaa valinnasta kaikille varauksen tehneille 

näytteilleasettajille. 

4. Sähkö  

 
Näytteilleasettaja tilaa paikkavarauksen yhteydessä tarvitsemansa sähkövirran. Sähköasennukset 

festivaalialueella tekee Fingon valtuuttama sähköurakoitsija. Fingo ei vastaa mahdollisten sähkökatkosten 

aiheuttamista tulonmenetyksistä. Oma sähköntuotanto näytteilleasettajapisteellä esim. aggregaatilla ei ole 

sallittua.  

5. Näytteilleasettajapisteen rakentaminen ja purkaminen  
 

5.1. Näytteilleasettajapisteen rakentamisen voi aloittaa festivaalin erikseen ilmoittamina rakennusaikoina.   

5.2. Festivaalilla tulee käyttää vain yleisötapahtumiin soveltuvia ja siihen käyttöön tarkoitettuja telttoja. 

Kuluttajakäyttöön tarkoitettuja (kuten puutarhakatoksia tai muita kevytrakenteisia katoksia) ei saa tuoda 

alueelle.  Omalla teltalla osallistuva näytteilleasettaja vastaa oman telttansa soveltuvuudesta 

yleisötapahtumiin. Näytteilleasettaja on velvollinen varmistamaan oman telttansa käyttötarkoituksen ja 

luokitukset valmistajan ohjeesta.  

Omalla teltalla osallistuva vastaa myös sen riittävästä turvallisesta kiinnityksestä kaikissa olosuhteissa. 

Teltassa käytettävien painojen tulee olla tarkoituksenmukaisia, tyypiltään telttaan soveltuvia ja teltan 

valmistajan ohjeen mukaisia. Painojen pitää olla rakenteellisesti lukittautuvia tai esim. kuormaliinalla ja 

sakkelilla telttaan sidottuja. Avolenkit, S-koukut tai solmut voivat irrota eivätkä siten ole riittävä tapa 

kiinnittää rakenteita turvallisesti.    

Jokaisen omalla teltalla osallistuvan tulee varata riittävä määrä painoja oman telttansa turvallisen 

kiinnityksen takaamiseksi kaikissa olosuhteissa. Tarvittavien painojen määrä riippuu teltan tuulipinta-

alasta, joka on riippuvainen seinäelementtien määrästä sekä vallitsevista tuuliolosuhteista. Yleensä 

suosituksena voidaan pitää alle 3mx3m teltoissa 30 kg/jalka, 4mx4m teltoissa painomäärä 

kaksinkertaisena, mutta lopullinen tarvittava painomäärä riippuu vallitsevista olosuhteista. Maakiilojen 

käyttö teltan kiinnittämiseen on kielletty. 

Fingo valvoo näytteilleasettajien turvallista rakentamista ja kiinnittämistä alueella ja voi vaatia 

näytteilleasettajalta lisätoimia. Fingo tarkkailee vallitsevia olosuhteita ja tiedottaa tarvittaessa 

muutoksista.  

Jokainen näytteilleasettaja vastaa oman telttansa mahdollisen puutteellisen kiinnityksen aiheuttamista 

vahingoista sekä itselleen että muille. 
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Näytteilleasettaja vastaa omien rakenteiden, somisteiden ja laitteiden turvallisuudesta ja soveltuvuudesta. 

Osaston rakenteet ja mahdolliset somisteet eivät saa vaarantaa tai hankaloittaa yleisön liikkumista. 

Fingolla tai hänen edustajallaan on oikeus kieltää vaarallisen tai ei-soveltuvan rakenteen tai somisteen tai 

laitteen käyttö. 

5.3. Purkamisen on tapahduttava festivaalisunnuntaina heti tapahtuman päätyttyä. Autolla alueelle saa 

ajaa turvallisuussyistä vasta sunnuntaina festivaalin päätyttyä tapahtuman turvaorganisaation ja 

liikenteenohjaajien luvalla. Tavaroiden purku ja lastaus on suoritettava ripeästi siten, että auto ei tuki 

kulkureittejä. Näytteilleasettaja vastaa itse omalla kustannuksellaan pysäköinnistä festivaalialueen 

ulkopuolella, Fingo ei järjestä pysäköintipaikkoja tai kata niistä syntyneitä kustannuksia. Fingolla on oikeus 

hinata festivaalialueelle väärin pysäköidyt ajoneuvot pois omistajan kustannuksella.  

6. Näytteilleasettaminen (ohjelma ja tuotteet)  
 

6.1. Näytteilleasettajan tulee pitää pisteensä auki festivaalin aukioloaikoina.  

6.2. Näytteilleasettaja ei voi luovuttaa paikkaansa kolmannelle osapuolelle ilman Fingon kirjallista 

suostumusta. Omalle paikalle ei voi ottaa kolmatta osapuolta ilman Fingon kirjallista suostumusta.  

6.3. Rahankeräyksen ja oheismateriaalin jakamisen tulee tapahtua vain oman näyttelypisteen sisäpuolella, 

ellei toisin ole kirjallisesti sovittu.  

6.4. Näytteilleasettajan omalla paikalla järjestettävä ohjelma tai toiminnan esittely ei saa häiritä 

naapureita. Live-musiikin esittäminen tai äänentoistolaitteiden käyttäminen on näytteilleasettajapisteillä 

kielletty, ellei järjestäjän kanssa ole kirjallisesti muuta sovittu.  

6.5. Näytteilleasettaja sitoutuu myymään Fingon kanssa ennalta sovitun tyyppisiä tuotteita. Myytävät 

tuotteet tulee ilmoittaa verkkoilmoittautumisen yhteydessä. Muutoksista tulee sopia kirjallisesti Fingon 

kanssa ennen festivaalia.  

6.6. Näytteilleasettajapaikoilla ei saa myydä ruokaa tai paikan päällä valmistettuja elintarvikkeita, 

ainoastaan yksittäispakattuja elintarvikkeita kuten keksejä, karkkeja tai tehdä muuta pientä 

varainkeruuseen liittyvää toimintaa. Kahvitarjoilu tai muu myyntitoiminta sovitaan aina erikseen.  

6.7. Näytteilleasettaja on velvollinen antamaan asiakkaalle kuitin ostetuista tuotteista. 

7. Jätteiden kierrätys  
 

Näytteilleasettaja sitoutuu jätteidensä lajitteluun festivaalin kierrätyspisteillä. Erilliset ohjeet 

kierrätyksestä toimitetaan ennen tapahtumaa. 

8. Vartiointi  

 
Festivaalialueella on ammattimainen yövartiointi sekä rakennuksen että festivaalin aikana. Fingo ei 

kuitenkaan vastaa näytteilleasettajien ja muiden osallistujien alueelle jättämästä omaisuudesta.  

9. Työehtosopimusten, lakien ja YK:n ihmisoikeuksien noudattaminen  

Näytteilleasettaja ja muu osallistuja sitoutuu noudattamaan valtakunnallisen tai asianomaisen alalla 

edustavana pidettävän työehtosopimuksen määräyksiä, YK:n ihmisoikeussopimuksia sekä Suomen lakia.  
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10. Vastuunrajoitus 
 

Fingo ei vastaa miltään osin välillisistä vahingoista. Välillisenä vahinkona pidetään esimerkiksi saamatta 

jäänyttä voittoa tai vahinkoa, mikä johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä. 

Fingon vastuu rajoittuu kaikilta osin enintään näytteilleasettajan tai muun osallistujan Fingolle maksamaan 

määrään. 

11. Sovellettava lainsäädäntö ja erimielisyydet 

 
Näihin osallistumisehtoihin sovelletaan Suomen lakia. Mahdolliset erimielisyydet pyritään ensin 

ratkaisemaan osapuolten kesken neuvottelemalla. Mikäli siinä ei onnistuta, riitatapaukset käsitellään 

Helsingin käräjäoikeudessa.  

 

Lisätiedot: Tuotantopäällikkö / maailmakylassa.fi 

https://maailmakylassa.fi/yhteystiedot/

